



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	20. 3. Světlana

	Zítra: Radek




	
		
			
				
					[image: Obec Příkazy]
				
				Obec Příkazy
			
		

		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Hlášení závad
	Popis úřadu
	Zastupitelstvo obce
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání, odpovědi na žádosti
	Vyhlášky, zákony	GDPR


	Rozpočet a finance
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Czech POINT
	Volby
	Poplatky


	Obec	Aktuality	Odběr zpráv SMS


	Smuteční oznámení
	Lékaři
	Spolky a organizace	Senior klub
	Smíšený pěvecký sbor Příkazy
	Myslivci
	SDH Příkazy
	SDH Hynkov
	Sokol Příkazy
	Sokol Hynkov


	Firmy a služby
	Základní škola
	Projekty	Silnice III/03549 Příkazy - průtah
	Koncepce rozvoje obou částí obce Příkazy na období 2018 - 2022
	Revitalizace zeleně
	Osvětlení v obci


	Doprava
	Povinná publicita projektů
	Dotace	VZOR - žádost o dotaci


	Kanalizační řád
	Odpadové hospodářství
	Povodňový plán obce Příkazy
	Historie	Kaple sv. Cyrila a Metoděje
	Hynkov
	Záloženský dům
	Historické foto


	Nový Územní plán Příkazy
	Studie veřejných prostranství na Hynkově
	Vinice


	Kultura	Kulturní akce
	Fotogalerie
	Pod hanáckým žudrem
	Hanácké muzeum v přírodě
	Knihovna
	Kalendář akcí


	Záloženský dům	Nabídka ubytování
	Pronájem komerčních prostor
	Restaurace Záložna


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Hlášení závad
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání, odpovědi na žádosti
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

			

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Rozpočet a finance
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuality
		

			

		
				Odběr zpráv SMS
		

		
	



	
	

		
				Smuteční oznámení
		

		
	
	

		
				Lékaři
		

		
	
	

		
				Spolky a organizace
		

			

		
				Senior klub
		

		
	
	

		
				Smíšený pěvecký sbor Příkazy
		

		
	
	

		
				Myslivci
		

		
	
	

		
				SDH Příkazy
		

		
	
	

		
				SDH Hynkov
		

		
	
	

		
				Sokol Příkazy
		

		
	
	

		
				Sokol Hynkov
		

		
	



	
	

		
				Firmy a služby
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Silnice III/03549 Příkazy - průtah
		

		
	
	

		
				Koncepce rozvoje obou částí obce Příkazy na období 2018 - 2022
		

		
	
	

		
				Revitalizace zeleně
		

		
	
	

		
				Osvětlení v obci
		

		
	



	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Povinná publicita projektů
		

		
	
	

		
				Dotace
		

			

		
				VZOR - žádost o dotaci
		

		
	



	
	

		
				Kanalizační řád
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Povodňový plán obce Příkazy
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Kaple sv. Cyrila a Metoděje
		

		
	
	

		
				Hynkov
		

		
	
	

		
				Záloženský dům
		

		
	
	

		
				Historické foto
		

		
	



	
	

		
				Nový Územní plán Příkazy
		

		
	
	

		
				Studie veřejných prostranství na Hynkově
		

		
	
	

		
				Vinice
		

		
	



	
	

		
				Kultura
		

			

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Pod hanáckým žudrem
		

		
	
	

		
				Hanácké muzeum v přírodě
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Záloženský dům
		

			

		
				Nabídka ubytování
		

		
	
	

		
				Pronájem komerčních prostor
		

		
	
	

		
				Restaurace Záložna
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Příkazy

		
			
				
				Příkazy č.p. 125, 783 33 Příkazy
			

			
				
					
					+420 585 967 306
				
			

			
				
					
					obec@prikazy.cz
				
			

		

		Úřední hodiny

		pondělí 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

		středa 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

		
			
			Odběr aktualit
		
	

	
		
			
				
				Zobrazit na mapě
			
		
	





	
		© 2024 Obec Příkazy, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	